



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

## ATA

Nº ATA: 0038

Data Ass.: 18/07/2023

Vigência 18/07/2023

at 18/07/2024

**FORNECEDOR** ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA

**CNPJ:** 45.822.500/0001-47

**ENDEREÇO** RUA SOLD TEODORO FRANCISCO RIBEIRO, 192, CASA 2, Bairro: PARQUE NOVO MUNDO, SAO PAULO - SP /Tel.:

**Nº** 13 - 7 / 2023

**Modalidade** Pregão Eletrônico (10.520

**Valor**

**R\$ 8.982,00**

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS DIVERSAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
739 - esponja dupla face para vasilha ; um lado, esponja macia para superficies delicadas, coloração amarela. O outro lado, esponja abrasiva para limpeza pesada, coloracao verde. Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante.; FADINHA	UND	100,0000	0,5700	57,00
739 - esponja dupla face para vasilha ; um lado, esponja macia para superficies delicadas, coloração amarela. O outro lado, esponja abrasiva para limpeza pesada, coloracao verde. Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante.; FADINHA	UND	200,0000	0,5700	114,00
739 - esponja dupla face para vasilha ; um lado, esponja macia para superficies delicadas, coloração amarela. O outro lado, esponja abrasiva para limpeza pesada, coloracao verde. Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante.; FADINHA	UND	400,0000	0,5700	228,00
739 - esponja dupla face para vasilha ; um lado, esponja macia para superficies delicadas, coloração amarela. O outro lado, esponja abrasiva para limpeza pesada, coloracao verde. Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante.; FADINHA	UND	900,0000	0,5700	513,00
753 - flanela em algodão amarela 28x38 cm ; ; NEVES	UND	100,0000	1,4000	140,00
753 - flanela em algodão amarela 28x38 cm ; ; NEVES	UND	400,0000	1,4000	560,00
753 - flanela em algodão amarela 28x38 cm ; ; NEVES	UND	500,0000	1,4000	700,00
20764 - Pano de chão ; pano para limpeza tipo sacco duplo, lavado e alvejado, forte grosso, com alta absorção, 100% algodão, de 1 qualidade medidas 50cm x 70cm.; NEVES	Unidade	200,0000	2,9000	580,00
20764 - Pano de chão ; pano para limpeza tipo sacco duplo, lavado e alvejado, forte grosso, com alta absorção, 100% algodão, de 1 qualidade medidas 50cm x 70cm.; NEVES	Unidade	300,0000	2,9000	870,00
20764 - Pano de chão ; pano para limpeza tipo sacco duplo, lavado e alvejado, forte grosso, com alta absorção, 100% algodão, de 1 qualidade medidas 50cm x 70cm.; NEVES	Unidade	800,0000	2,9000	2.320,00
20764 - Pano de chão ; pano para limpeza tipo sacco duplo, lavado e alvejado, forte grosso, com alta absorção, 100% algodão, de 1 qualidade medidas 50cm x 70cm.; NEVES	Unidade	1.000,0000	2,9000	2.900,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

## ATA

**Valor Total:** 8.982,00

PUBLICADO CONFORME  
LEI MUNICIPAL Nº 419/97  
Prefeitura Municipal, 18 de julho de 2023  
SILVÉRIO IZANAM DE OLIVEIRA  
Pregoeiro Municipal